
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr LV/422/22 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 135 943,48 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

135 943,48 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 135 943,48 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

135 943,48 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412 i 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 97 666 554,95 zł, 

w tym dochodów bieżących 79 346 603,95 zł i dochodów majątkowych 18 319 951,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 108 530 028,59 zł, w tym wydatków bieżących 85 216 795,70 zł 

i wydatków majątkowych 23 313 232,89 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.04.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 258 562,69 36 951,48 295 514,17

75011 Urzędy wojewódzkie 154 754,92 36 732,98 191 487,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 741,00 36 728,00 191 469,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13,92 4,98 18,90

75095 Pozostała działalność 98 807,77 218,50 99 026,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 410,77 218,50 1 629,27

758 Różne rozliczenia 17 541 814,00 98 992,00 17 640 806,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 467 386,00 98 992,00 566 378,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

267 386,00 98 992,00 366 378,00

Razem: 97 530 611,47 135 943,48 97 666 554,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.04.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 367 870,69 36 951,48 9 404 822,17

75011 Urzędy wojewódzkie 224 861,92 36 732,98 261 594,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 113,92 30 704,98 159 818,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 308,00 5 250,00 33 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 333,00 778,00 5 111,00

75095 Pozostała działalność 907 733,77 218,50 907 952,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 378,00 186,00 7 564,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 733,16 32,50 2 765,66

801 Oświata i wychowanie 33 813 522,81 98 992,00 33 912 514,81

80101 Szkoły podstawowe 17 621 154,31 79 451,90 17 700 606,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 776,00 -33 139,73 105 636,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 650,00 8 750,00 25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 666 695,00 75 037,75 741 732,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 000,00 9 847,26 23 847,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 6 206,83 10 706,83

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

163 258,24 51 066,80 214 325,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 539 254,00 120 759,19 8 660 013,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 981 604,00 -167 767,12 813 836,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 755,07 8 690,92 46 445,99

80104 Przedszkola 9 611 714,50 22 430,19 9 634 144,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 737,54 2 737,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 753,26 2 753,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46 348,40 12 407,31 58 755,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 009,10 4 532,08 11 541,18

80107 Świetlice szkolne 1 283 644,00 -3 640,09 1 280 003,91

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 200,00 6 993,00 61 193,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 884,00 -10 633,09 52 250,91

80113 Dowożenie uczniów do szkół 632 250,00 750,00 633 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 250,00 750,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 164 980,00 0,00 1 164 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,00 -11,60 2 838,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 548,65 5 548,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 926 531,74 -5 537,05 920 994,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 262 830,76 0,00 17 262 830,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 922 088,66 0,00 922 088,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 854,58 1 000,00 132 854,58

4300 Zakup usług pozostałych 595 234,08 -1 000,00 594 234,08

Razem: 108 394 085,11 135 943,48 108 530 028,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.04.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 228,08 0,00 233 228,08

01095 Pozostała działalność 233 228,08 0,00 233 228,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 228,08 0,00 233 228,08

750 Administracja publiczna 154 741,00 36 728,00 191 469,00

75011 Urzędy wojewódzkie 154 741,00 36 728,00 191 469,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 741,00 36 728,00 191 469,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 811,00 0,00 52 811,00

855 Rodzina 8 177 541,00 0,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 012 500,00 0,00 8 012 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 500,00 0,00 26 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 0,00 1 541,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 541,00 0,00 1 541,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 000,00 0,00 137 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00 0,00 137 000,00

Razem: 8 621 821,08 36 728,00 8 658 549,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 47/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 28.04.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 228,08 0,00 233 228,08

01095 Pozostała działalność 233 228,08 0,00 233 228,08

4430 Różne opłaty i składki 233 228,08 0,00 233 228,08

750 Administracja publiczna 154 741,00 36 728,00 191 469,00

75011 Urzędy wojewódzkie 154 741,00 36 728,00 191 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 100,00 30 700,00 159 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 308,00 5 250,00 27 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 333,00 778,00 4 111,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

3110 Świadczenia społeczne 52 030,54 0,00 52 030,54

4300 Zakup usług pozostałych 780,46 0,00 780,46

855 Rodzina 8 177 541,00 0,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 039 748,00 0,00 7 039 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 602,00 0,00 108 602,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 263,00 0,00 15 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 000,00 0,00 817 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 38 006,00 0,00 38 006,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 0,00 1 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,03 0,00 1 273,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,69 0,00 217,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,19 0,00 31,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,09 0,00 19,09

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 000,00 0,00 137 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 000,00 0,00 137 000,00

Razem: 8 621 821,08 36 728,00 8 658 549,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B67DE0-E1AF-4940-B501-75597C3C5981. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

